EDITAL Nº. 03/2.025 - ERRATA
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE CANDIDATOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO MEDIANTE CONTRATO, EM CARÁTER EXCEPCIONAL NOS TERMOS DO ART. 37, IX DA CF/88

O Prefeito do Município de Virgem da Lapa/MG, a fim de corrigir erro material no presente edital, faz saber que o ítem 3.9. passa a viger com a seguinte redação.

“3.9. Pagar a taxa de inscrição conforme valor constante no ítem 1 deste edital, mediante depósito ou transferência bancária para conta da titularidade da Prefeitura Municipal de Virgem da Lapa, conforme dados a seguir: Agência 152-x, Conta Corrente: 40051-3 ou PIX 33998122124 PMVL Concurso/seletivo, Banco do Brasil, de titularidade da Prefeitura Municipal de Virgem da Lapa.”

Virgem da Lapa, 26 de fevereiro de 2.025.

Averaldo Moreira Martins

Prefeito Municipal